П Р О Т О К О Л
рассмотрения заявок на участие в аукционе

«15» ноября  2021 г.                                                                                         с. Чугуевка,
                                                                                                         ул. 50 лет Октября, 193

Место проведения: Приморский край, Чугуевский район, с. Чугуевка, ул. 50 лет Октября, 193, 3 этаж, актовый зал
Дата и время проведения: 17.11.2021 г. в 10 час. 00 мин. (время местное).
[bookmark: _GoBack]Всего присутствовало: 5 из 6 членов комиссии (кворум имеется)
Председатель комиссии: Кузьменчук Н.В. – первый заместитель главы администрации Чугуевского    муниципального округа – начальник управления имущественных и земельных отношений  администрации Чугуевского муниципального округа;
Заместитель председателя комиссии: Белогуб А.Н. заместитель главы администрации Чугуевского    муниципального округа – начальник правового управления администрации Чугуевского муниципального округа;
Секретарь комиссии: Науменко В.А.– ведущий специалист 1 разряда управления имущественных и земельных отношений администрации Чугуевского муниципального округа;
Члены комиссии:
Касьяник О.Н.- ведущий специалист 1 разряда финансового управления администрации Чугуевского  муниципального округа;
Петришина Н.С. – главный специалист 2 разряда управления имущественных и земельных отношений администрации Чугуевского муниципального округа;

ПОВЕСТКА:

1.        Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка а из земель населенных пунктов площадью 2795 кв. м. с кадастровым номером 25:23:150101:1740, расположенный примерно в 100 м по направлению на юг от ориентира -здание, расположенного за пределами участка: Приморский край, Чугуевский район, с. Новочугуевка,  ул. Железнодорожная, д. 6 А (лот №1)

СЛУШАЛИ:
[bookmark: _Hlk40428704]  Науменко В.А. сообщила, что по ЛОТУ № 1 на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов площадью 2795 кв. м. с кадастровым номером 25:23:150101:1740 расположенный примерно 100 м по направлению на юг от ориентира -здание, расположенного за пределами участка: Приморский край, Чугуевский район, с. Новочугуевка,  ул. Железнодорожная, д. 6 А  по состоянию на 15 ноября 2021 года поступили следующие заявки:

1. Заявитель- Общество с ограниченной ответственностью «Омега-Строй-ДВ», ИНН 254013984, ОГРН 1072540011642, в лице директора Зыкова Ильи Александровича, действующего на основании Устава общества.
Заявка подана 03.11. 2021 г. Прилагаемые к заявке документы претендента ООО «Омега-Строй-ДВ». соответствуют требованиям статьи 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации, а именно:
1) документы, необходимые для участия в аукционе предоставлены , сведения достоверны;
2) задаток для участия в аукционе перечислен в установленный срок (платёжное поручение № 396 от 02.11.2021 г.);
3) заявка на участие в аукционе лицом, которое имеет право быть участником настоящего;
4) сведения о заявителе, об учредителях (участниках), являющегося юридическим лицом, в реестре недобросовестных участников аукциона отсутствуют.
       2. Заявитель – Общество с ограниченной ответственностью «ВостокЛесТранс», ИНН 2540221946, ОГРН 1162536074128 в лице генерального директора Емельянова Дмитрия Александровича, действующего на основании Устава общества. Заявка подана 09.11.2021 г. Прилагаемые к заявке документы претендента ООО «ВостокЛесТранс» соответствуют требованиям статьи 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации, а именно:
1) документы, необходимые для участия в аукционе предоставлены , сведения достоверны;
2) задаток для участия в аукционе перечислен в установленный срок (платёжное поручение № 365 от 09.11.2021 г.);
3) заявка на участие в аукционе лицом, которое имеет право быть участником настоящего;
4) сведения о заявителе, об учредителях (участниках), являющегося юридическим лицом, в реестре недобросовестных участников аукциона отсутствуют.
3. Заявитель- Индивидуальный предприниматель Шаповалова Анастасия Дмитриевна, ИНН 253400953226, ОГРН 321253600014827. Заявка подана 10.11.2021 г. Прилагаемые к заявке документы претендента ИП Шаповаловой А.Д. соответствуют требованиям статьи 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации. а именно:
1) документы, необходимые для участия в аукционе предоставлены , сведения достоверны;
2) задаток для участия в аукционе перечислен в установленный срок  (платёжное поручение № 53 от 10.11.2021г.);
3) заявка на участие в аукционе лицом, которое имеет право быть участником настоящего;
4) сведения о заявителе, в реестре недобросовестных участников аукциона отсутствуют.

РЕШИЛИ:

1. Признать Общество с ограниченной ответственностью «Омега-Строй-ДВ» участником аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов площадью 2795 кв. м. с кадастровым номером 25:23:150101:1740, расположенный примерно в 100 м   по направлению на юг от ориентира -здание, расположенного за пределами участка: Приморский край, Чугуевский район, с. Новочугуевка,  ул. Железнодорожная, д. 6 А. Разрешенное использование  земельного участка- склады. (Лот № 1)
        2. Признать  Общество с ограниченной ответственностью «ВостокЛесТранс» участником аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов площадью 2795 кв. м. с кадастровым номером 25:23:150101:1740, расположенный примерно в 100 м   по направлению на юг от ориентира -здание, расположенного за пределами участка: Приморский край, Чугуевский район, с. Новочугуевка,  ул. Железнодорожная, д. 6 А. Разрешенное использование  земельного участка- склады. (Лот № 1);
      3. Признать ИП Шаповалова А.Д участником аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов площадью 2795 кв. м. с кадастровым номером 25:23:150101:1740, расположенный примерно в 100 м   по направлению на юг от ориентира -здание, расположенного за пределами участка: Приморский край, Чугуевский район, с. Новочугуевка,  ул. Железнодорожная, д. 6 А. Разрешенное использование  земельного участка- склады. (Лот № 1)
ГОЛОСОВАЛИ: Результаты голосования: «за»-5 (пять), «против»- нет, «воздержались»-нет
Председатель комиссии:                                                                        Н.В. Кузьменчук

Заместитель главы администрации Чугуевского
муниципального округа Начальник правового
управления администрации
Чугуевского муниципального округа,
заместитель председателя комиссии;                                                         А.Н. Белогуб

Ведущий специалист 1 разряда финансового
управления администрации Чугуевского
муниципального округа;                                                                              О.Н. Касьяник

Ведущий специалист 1 разряда управления
имущественных и земельных отношений
администрации Чугуевского муниципального
округа, секретарь комиссии;                                                                       В.А. Науменко

Главный специалист 2 разряда управления
имущественных и земельных отношений
администрации Чугуевского муниципального
округа                                                                                                            Н.С. Петришин